Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br

www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E
POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

PARA OS CARGOS DE FISCAL E TESOUREIRO (Edital 007/2021)

Jerônimo Jaskulski, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do item 5.2.4 do Edital de Seleção Pública 007/2021, de formação de cadastro de reserva para
futuras e possíveis contratações temporárias para os cargos acima citados, torna público o Edital de
Homologação Definitiva das Inscrições, após decorrido o prazo recursal, conforme as seguintes disposições:

Não tendo sido interpostos quaisquer recursos, ficam definitivamente homologadas as seguintes
inscrições da Seleção Pública para formação de Cadastros de Reserva para futuras e possíveis contratações
temporárias para os cargos que seguem:

CARGO: FISCAL

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

HOMOLOGAÇÃO

001/2021 Inês Terezinha Politowski Inscrição homologada
003/2021 Simone Scherer Inscrição homologada
010/2021 Anna Carla de Lima Inscrição homologada
012/2021 Enio Kleszta Inscrição homologada
013/2021 Amélia Giovana Lima de Paula Inscrição homologada
024/2021 Andressa Brum Maciel Inscrição homologada
025/2021 Éverton Antônio Uzejka Inscrição homologada
027/2021 Elizabete Sawicki Gomes Inscrição homologada
028/2021 Alessandra Silva dos Santos Pedrozo Inscrição homologada
029/2021 Jean Felipe da Luz Inscrição homologada

CARGO: TESOUREIRO

NUMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

002/2021 Simone Scherer Inscrição homologada
004/2021 Naima Amanda Rodeski Inscrição homologada
005/2021 Jonatan Winschoski Steglich Inscrição homologada
006/2021 Francieli Kowalski Inscrição homologada
007/2021 Talia Daiane Hamerski Inscrição homologada
008/2021 Josiéli Denise Brum dos Santos Inscrição homologada
009/2021 Éder Polanczyk Inscrição homologada
011/2021 Enio Kleszta Inscrição homologada
014/2021 Amélia Giovana Lima de Paula Inscrição homologada
015/2021 Vanderlaine Polanczyk Inscrição homologada
016/2021 Marcela Peringer Klidzio Inscrição homologada

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br

www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

017/2021 Régis Friedrich Inscrição homologada
018/2021 Bruno Alberto Borba Corrêa Inscrição homologada
019/2021 Mogar Lacerda Inscrição homologada
020/2021 Jean Felipe da Luz Inscrição homologada
021/2021 Dionatan Rafael Sobucki Inscrição homologada
022/2021 Janina Paula Piasecki Scremin Inscrição homologada
023/2021 Andressa Brum Maciel Inscrição homologada
026/2021 Elizabete Sawicki Gomes Inscrição homologada

Guarani das Missões, 12 de julho de 2021.

JERÔNIMO JASKULSKI

Prefeito